



Tillsynsrapport 2022

Sektionen för intern kontroll och riskhantering (Österbottens välfärdsområde) 04.05.2023 § 16
558/00.02.03.02/2023

Beredare Mari Plukka
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi

Enligt lagen om ordnande av social- och hälsovård (612/2021) ska välfärdsområdet genom egenkontroll av sin verksamhet säkerställa att det sköter sina uppgifter i enlighet med lag och att det iakttar de avtal som det ingått. Det huvudsakliga syftet med egenkontrollen och tillsynen av social- och hälsovårdstjänsterna är att säkerställa att människor får de tjänster som garanteras dem i deras grundläggande rättigheter efter deras behov, i rätt tid, jämlikt, tillgängligt, högklassigt och säkert. Den här tillsynsrapporten är den första rapporten som upprättats för samkommunen för Österbottens välfärdsområde (det nuvarande välfärdsområdet), och en sammanställning av egenkontrollen och tillsynen av social- och hälsovårdstjänsterna, vilken i fortsättningen kommer att upprättas årligen.

Tillsynsrapporten godkänns av ledningsgruppen för Österbottens välfärdsområde och tas till välfärdsområdesstyrelsen för kännedom. I tillsynsrapporten beskrivs hur egenkontrollen, tillsynen och planen för egenkontrollen har omsatts i praktiken under det föregående året. Rapporten inrymmer även en bedömning av hur de mål som uppställts för tillsynsverksamheten har uppnåtts.

Tillsynsrapporten inrymmer en sammanfattning av det föregående årets tillsynsbesök, tillsynshändelser och mest centrala tillsynsobservationer. I rapporten beskriver man förutom de åtgärder som vidtagits utifrån tillsynshändelserna även de tillsynsmål som uppställts för nästa år. Avsikten med rapporten är att främja genomskinligheten samt att upplysa beslutsfattarna, ledningen, närcheferna, anställda, kunderna, patienterna och anhöriga om kvaliteten och säkerheten i de social- och hälsovårdstjänster som tillhandahålls av Österbottens välfärdsområde men också om hur egenkontrollen och tillsynen har omsatts i praktiken. De uppföljningsuppgifter som fås via egenkontrollen och tillsynen uppföljs under hela året, samtidigt som egenkontrollen utvecklas ständigt i syfte att undvika kvalitets- och säkerhetsavvikelser.

Bilaga: Tillsynsrapport 2022

Kvalitetsdirektör Plukka Mari

Antecknas till kännedom.

Beslut:

Antecknas till kännedom.

Distribution